



A.P. Ejendomme Højby ApS

Knullen 22A
5260 Odense S
CVR-nr. 80672810

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.01.2022

Tom Winther Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.P. Ejendomme Højby ApS

Knullen 22A

5260 Odense S

CVR-nr.: 80672810

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Tom Winther Petersen, formand

Arne Winther Petersen

Hannah Winther

Finn Winther Petersen

Direktion

Finn Winther Petersen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af investering i ejendomme samt udlejning heraf.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		480.168	868.378
Administrationsomkostninger		(156.556)	(220.270)
Driftsresultat		323.612	648.108
Andre finansielle indtægter	1	46.541	10.331
Andre finansielle omkostninger		(77.796)	(84.563)
Resultat før skat		292.357	573.876
Skat af årets resultat		(23.707)	(31.180)
Årets resultat		268.650	542.696
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		268.650	542.696
Resultatdisponering		268.650	542.696

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		3.505.984	4.073.616
Materielle aktiver	2	3.505.984	4.073.616
Anlægsaktiver		3.505.984	4.073.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.712.435	1.120.205
Andre tilgodehavender		7.178	6.777
Tilgodehavender		1.719.613	1.126.982
Likvide beholdninger		61.232	50.311
Omsætningsaktiver		1.780.845	1.177.293
Aktiver		5.286.829	5.250.909

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.635.418	2.366.768
Egenkapital		2.835.418	2.566.768
Gæld til realkreditinstitutter		74.503	124.576
Skyldig skat		23.707	31.180
Langfristede gældsforpligtelser	3	98.210	155.756
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	50.071	100.829
Skyldig skat		31.180	34.311
Anden gæld		2.271.950	2.393.245
Kortfristede gældsforpligtelser		2.353.201	2.528.385
Gældsforpligtelser		2.451.411	2.684.141
Passiver		5.286.829	5.250.909
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.366.768	2.566.768
Årets resultat	0	268.650	268.650
Egenkapital ultimo	200.000	2.635.418	2.835.418

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.541	10.331
	46.541	10.331

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.750.000
Afgange	(450.000)
Kostpris ultimo	4.300.000
Af- og nedskrivninger primo	(676.384)
Årets afskrivninger	(117.632)
Af- og nedskrivninger ultimo	(794.016)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.505.984

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	50.071	100.829	74.503
Skyldig skat	0	0	23.707
	50.071	100.829	98.210

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A.P. Trading ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, som udgør 125 t.kr. pr. 30.09.2021.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.506 t.kr.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
AP Trading ApS, Odense

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AP Trading ApS, Odense
